



સા.ઝોન-બી/આ.નં.૨૪૮૮
તા.૧૬/૦૭/૨૦૨૬

પ્રતિ

.....
.....
.....
.....

- વિષય:- સાઉથ ઝોન-બી (કનકપુર) વિસ્તારમાં ડ્રેનેજ, સ્ટોર્મ-ડ્રેનેજ વિભાગની વિવિધ કામગીરી કરવા માટે મશીનરી ભાડે લેવા બાબત.
- સંદર્ભ: (૧) વહીવટદારશ્રી સ્થા.સ.ઠ.નં.૮૨૮/૨૦૨૬ તા.૨૩/૦૩/૨૦૨૬થી મંજૂર થયેલભાવો, શરતો અને સ્પેશીફિકેશન મુજબ.
- (૨) મા.ડેપ્યુટી મ્યુનિ.કમિશનરશ્રીની તા.૦૨/૦૭/૨૦૨૬ની મંજૂરી

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષય તેમજ અનુસંધાનની વિગત થી મંજૂર ભાવો, શરતો અને સ્પેશીફિકેશન મુજબ નીચે દર્શાવેલ કોષ્ટક મુજબ કામ કરવામાં આવનાર છે. આ કામ અંગે તમો રસ ધરાવતા હોય, તો ટેન્ડર રકમ રૂ.૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. ની મર્યાદામાં ભરવાપાત્ર અર્નેસ્ટ ડીપોઝીટ (ઈ.એમ.ડી.) રકમ રૂ.૫,૦૦૦.૦૦ પૈ. (પાંચ હજાર) સાથેનું તમારું સંમતી પત્ર તા.૨૭/૦૭/૨૦૨૬સુધીમાં નીચે સહિ કરનારને પહોંચતું કરવા ઘટતું કરશો. કામ તથા ભાવો અંગેની વિસ્તૃત સમજ માટે રોડ વિભાગના આસી.ઇજનેરશ્રીનો સંપર્ક કરવો.

પરિશિષ્ટ

અ. નું	મશીનરી	સંખ્યા	કવોન્ટીટી (કલાકમાં)	પ્રતિ કલાકનો ભાવ	રકમ
૧	JCB 3D/4CX/L&T/BHEM/HM OR EQUIVALENT	૨	૮૪૦	૫૮૫/-	૪,૮૯,૮૦૦.૦૦
કુલ					૪,૮૯,૮૦૦.૦૦

ઉપર જણાવેલ કામ અંગે ઈજારદારોએ સંમતી પત્ર માં ઈ.એમ.ડી. તથા રજીસ્ટ્રેશન /અનુભવનું પ્રમાણપત્રની પ્રમાણિત નકલ તથા સોલવન્સી સર્ટીફિકેટ આપવાનું રહેશે.ઉપરોક્ત જણાવેલ ડોક્યુમેન્ટ સિવાયનાં તથા સમય મર્યાદા બાદ આવેલ સંમતી પત્રકો માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં.

SD
કાર્યપાલક ઇજનેર
સાઉથઝોન-બી(કનકપુર)
સુરતમહાનગરપાલિકા

સુરત મહાનગરપાલિકાની સ્થાયી સમિતિના કાર્યક્ષેત્ર હેઠળ આવતા કામો અંગે
તા.૨૩-૩-૨૦૨૬ ના રોજ વહીવટદારશ્રીએ નીચે મુજબનો ઠરાવ કર્યો હતો :-

મ્યુ.કમિશનરશ્રીના તા.૧૭-૩-૨૦૨૬ ના પત્ર નં.સી.સ્થા.સ./૧૭૨૫ થી વિદિત થઈ, સાઉથ ઝોન-બી(કનકપુર)માં જીયાવ, બુડીયા, ગભેણી, ઉન, સોનારી, ઉબેર, તલંગપુર વિસ્તારમાંથી પસાર થતી ખાડી તથા કાચી ગટરોનું એમફીબીએસ એસ્કેવેટર તથા લોગસ્ટીક બુમ એસ્કેવેટર અને પોકલેન મશીન L&T PC-200 અથવા સરખી કેપેસિટી લોડીંગ, અનલોડીંગ તેમજ ટ્રાન્સફર સહિત અને JCB-3D/4CX/L&T/BEML/HM અથવા સરખી કેપેસિટી દ્વારા ડ્રેજીંગ કરી ટ્રેક્ટર અથવા ડમ્પર દ્વારા વહન કરવાના કામે ટેન્ડર નોટીસ પ્રસિધ્ધ કરી માંગવામાં આવેલ ટેન્ડરોના સંદર્ભમાં નિયત સમયમર્યાદામાં આવેલ એકમાત્ર ટેન્ડરના ટેન્ડર પ્રકાશ ટી. ખેરનું નીચે પરિશિષ્ટમાં જણાવેલ વિગતેનું કુલ રૂ.૪૫,૬૬,૯૫૦/- નું ટેન્ડર, તેઓએ તેમના તા.૧૨-૩-૨૦૨૬ ના પત્રથી કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, સાઉથ ઝોન-બી(કનકપુર) ને ઉદ્દેશીને આપેલ લેખિત સંમતિ તેમજ ટેન્ડરની શરતો અને સ્પેશીફિકેશનને આધિન મંજૂર કરવાનું તથા ટેન્ડર સાથે કરારનામું કરવા મ્યુ.કમિશનરશ્રીને અધિકૃત કરવાનું ઠરાવવામાં આવે છે.

પરિશિષ્ટ

અ.નં.	વિગત	ક્યોન્ટીટી (કુલ કલાક)	પ્રતિ કલાક/ સ્થળાંતરનો ભાવ (રૂ.)	કુલ રૂ.
1	Amphibious Excavator/Long Stick Boom Excavator	1250	1700	21,25,000/-
	Amphibious Excavator/Long Stick Boom Excavator-loading- unloading, shifting & transport	3	-	-
	POCKLANE MACHINE L & T PC 200 OR EQUIVALENT	1050	1350	14,17,500/-
	POCKLANE MACHINE L & T PC 200 OR EQUIVALENT-loading-unloading, shifting & transport	5	-	-
	JCB 3D/4CX/L&T/BHEM/HM OR EQUIVALENT	1500	595	8,92,500/-
	TRACTOR	550	169	92,950/-
	HGV-8 CUMT TRUCK DUMPER	150	260	39,000/-
			કુલ રૂ.	45,66,950/-

વહીવટદાર(સ્થાયી સમિતિ) ઠરાવ નં.૯૨૮/૨૦૨૬ મંજૂર.

સ.ર.મ્યુ.કમિશનરશ્રી પ્રતિ,

કોમ્પ્યુટર
ઈ.ચા.મ્યુ.સેક્રેટરી,
સુરત મહાનગરપાલિકા
તા.૨૪-૩-૨૦૨૬